

NutriDef Gardło&Głos Sugar Free Pastyłki do ssania o smaku miodu i cytryny 6+



Cena: 25,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	20 pastylek
Postać	pastylki do ssania
Producent	NUTRILEYA
Rejestracja	
Zastosowanie	Ból gardła

Opis produktu

Pastyłki NutriDef Gardło&Głos na gardło i struny głosowe, zawierają w swoim składzie naturalne składniki takie jak Stulisz lekarski, Mirrę, miód Manuka i Propolis, i dzięki temu są nie tylko w pełni bezpieczne i skuteczne, ale również są najlepszym wsparciem dla gardła i strun głosowych oraz dobrym sposobem na łagodzenie bólu i podrażnień w gardle.

Pastyłki do ssania NutriDef Gardło&Głos na gardło i struny głosowe posiadają bowiem unikalny skład Flavoxale® (Czyli kompleks w skład którego wchodzi Miód Manuka, Olejek Manuka i Propolis), Mirrę i Stulisz lekarski o jednym z najwyższych stężeń.

Jest to również doskonałe uzupełnienie kuracji produktem NutriDef Spray na gardło, który zawiera miód Manuka, Mirrę oraz Stulisz o najwyższym stężeniu.

Pastyłki przynoszą ulgę w przypadku chrypy, zaniku głosu, bólu gardła.

Mają dwa przyjemne smaki do wyboru - pomarańczowy i cytrynowy, które sprawiają, że stosowanie NutriDef Gardło&Głos jest przyjemnym doświadczeniem.

Dodatkowo NutriDef Gardło&Głos SUGAR FREE to pastylki dostępne w wersji bez cukru, a sprawia, że są idealnym wyborem dla osób z cukrzycą i tych, którzy unikają cukru w diecie.

Mogą być stosowane zarówno przez osoby dorosłe jak i dzieci od 6 roku życia.

Pastyłki o smaku miodu i cytryny.

Właściwości

- Stulisz lekarski (*Sisymbrium officinalis*): suchy ekstrakt. Według dawnej fitoterapii ziele stulisza w formie naparu było zazywane przy zapaleniu oskrzeli, chrypcie, kaszlu, przeziębieniach, a nawet zapaleniu płuc. Obecnie jest stosowany w przypadku dysfonii i afonii, spowodowanych zapaleniem krtani i tchawicy. Swoje właściwości zawdzięcza obecności siłków i związków siarkowych, które działają korzystnie na gardło i struny głosowe. Szczególnie sprawdza się przy suchym i bolesnym kaszlu oraz zaflegmieniu dróg oddechowych.
- Flavoxale® - Kompleks składający się z Miodu Manuka, Olejku Manuka oraz suchego wyciągu z Propolisu. Ostatnie badania wykazały unikalne właściwości przeciwbakteryjne miodu i olejku Manuka. Formułę uzupełnia Propolis. Galangina która jest składnikiem zawartym w suchym ekstrakcie ma właściwości zarówno przeciwwirusowe jak i przeciwbakteryjne.
- Mirra (*Commiphora myrrha* engl.) żywica: olejek eteryczny. Ekstrakt uzyskany z żywicy wykazuje działanie przeciwbakteryjne i

antyseptyczne. Jest on stosowany w przypadku chorób jamy ustnej takich jak zapalenie przyzębia, afty, owrzodzenia. Doskonałe właściwości przeciwbakteryjne pozwalają na neutralizację bakterii również w przypadku nieświeżego oddechu.

Wskazania

Są doskonałym uzupełnieniem preparatu w sprayu.

Przynoszą ulgę w czasie chrypki, trudności w mówieniu, bezgłosie oraz w trakcie podrażnień gardła oraz strun głosowych. Wskazane w czasie leczenia zarówno kaszlu jak i bólu gardła

Dostępne w dwóch bardzo przyjemnych smakach pomarańczowych oraz o smaku miodu i cytryny .

Nie zawierają cukru, Mogą być stosowane zarówno przez osoby dorosłe jak i dzieci od 6 roku życia.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Składniki

Stulisz lekarski (Sisymbrium officinale Scop.),

Flavoxale ® (kompleks zawierający suchy wyciąg z Propolisu, Miód Manuka, Olejek esencjonalny manuka (Leptospermum scoparium J.R. Forst.& G.Forst.)

Aromaty,

zagęszczony sok z cytryny,

mirra (Commiphora Myrrha Engl.), żywica E.F.,

Mentol, Eukaliptol,

Substancja słodząca: sukraloza.

substancja słodząca: izomalt, maltitol,

Nie zawiera glutenu, nie zawiera laktozy, bez cukru.

Sposób użycia

Zalecane dawkowanie to pastylka do maksymalnie 6 razy dziennie.

Pastylkę należy powoli rozpuszczać w ustach.

Mogą być stosowane przez osoby dorosłe i dzieci od 6. roku życia.

Ważne

- Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinny przed zastosowaniem pastylek skonsultować się z lekarzem.
- Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników.
- Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia.
- **Produkt zawiera poliole, których nadmierne spożywanie może mieć działanie przeczyszczające.**

Przechowywanie

Pastylki należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

Należy je przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie

20 pastylek do ssania o smaku miodu i cytryny.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Producent

Nutrileya srl

Via N. Copernico 2

41012 CARPI (MO)

Italy

Dystrybutor

Nutrileya sp. z o.o.
ul. M.J. Piłsudskiego 42a
32-555 Zagórze